Сторони домовились зменшити загальну кількість
предмета закупівлі та зменшити загальну суму
Договору на 120,00 грн. (сто двадцять гривень 00
копійок) та внести зміни до Договору № 096 від
12.11.2021 і викласти в наступній редакції:
«пункт 3.1. Ціна цього договору становить 88 280,00
грн. (вісімдесят вісім тисяч двісті вісімдесят
гривень 00 копійок) без ПДВ.»